

New Land P/S

Skelbækgade 40B, 1717 København V

CVR-nr. 36 04 89 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thor Brammer Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Land P/S Skelbækgade 40B 1717 København V
	CVR-nr.: 36 04 89 21
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Balslev Sørensen, Formand Tore Avlund Frandsen Thor Brammer Jacobsen
Direktion	Thor Brammer Jacobsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive instruktørvirksomhed, producervirksomhed og agentvirksomhed, samt udøve andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen, udover almindelig arbejdsprocesstilpasning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.276.271 mod 2.647.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675.217 mod 73.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.276.271	2.647.267
1 Personaleomkostninger	-2.438.753	-2.412.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.538	-155.797
Driftsresultat	681.980	78.666
Andre finansielle indtægter	1.168	974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.931	-6.558
Årets resultat	675.217	73.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	675.217	73.082
Disponeret i alt	675.217	73.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.534	222.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.534</u>	<u>222.070</u>
4	Deposita	127.802	124.697
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.802</u>	<u>124.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>194.336</u>	<u>346.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.807.458	3.433.470
	Andre tilgodehavender	442.980	28.121
	Periodeafgrænsningsposter	1.404.426	57.736
	Tilgodehavender i alt	<u>4.654.864</u>	<u>3.519.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>746.677</u>	<u>517.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.401.541</u>	<u>4.037.099</u>
	Aktiver i alt	<u>5.595.877</u>	<u>4.383.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-360.000	-360.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	360.000	360.000
Overført resultat	489.532	-185.685
Egenkapital i alt	989.532	314.315
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	72.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.123
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.344	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	859.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.578.713	3.592.193
Anden gæld	1.130.563	401.585
Periodeafgrænsningsposter	11.600	3.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.606.345	3.997.428
Gældsforpligtelser i alt	4.606.345	4.069.551
Passiver i alt	5.595.877	4.383.866

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	-360.000	360.000	-185.685	314.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	675.217	675.217
	500.000	-360.000	360.000	489.532	989.532

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.326.795	2.342.568
Pensioner	78.244	33.911
Andre omkostninger til social sikring	33.714	36.325
	2.438.753	2.412.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.931	6.558
	7.931	6.558
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	215.673	330.811
Kostpris 31. december 2020	215.673	330.811
Afskrivninger 1. januar 2020	113.679	210.733
Årets afskrivninger	68.701	86.837
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	182.380	297.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.293	33.241
	31/12 2020	31/12 2019
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	124.697	121.698
Tilgang i årets løb	3.105	2.999
Kostpris 31. december 2020	127.802	124.697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	127.802	124.697

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>147</u>

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser for 6 måneders husleje.